



山东西亚化学有限公司

Shandong Xiya Chemical Co., Ltd.

分析报告单

Certificate of analysis

产品名称: 锡	批号: 20241027H10577
分子式: Sn	生产日期: 2024-10-25
分子量: 118.71	检测日期: 2024-10-27

化验结果

Analysis of result

检验项目 Items	检验标准 Standard	检验结果 Result
含量	≥99.0%	99.8%
外观	银灰色固体	银灰色固体
结果:	符合标准	
检测人: 赵明华	复核人: 罗佳	质量经理: 王博文

